
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

1. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: UDSCO-1010
 

CENTURY Up&Down LED nástěnné svítidlo 10W
CCT 800lm hnědé

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 10

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000/4000/6500 K

CCT ANO

Svítivost 800 lm

Délka 100

Výška 100

Šířka 100

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 25000

Počet cyklů ON/OFF 12500

Stupeň krytí IP65

Stupeň odolnosti IK02

Hmotnost v KG 0,593

Hmotnost včetně obalu v KG 0,645

Stmívatelné NE

Úhel svícení 7 - 100

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída F

Záruka 2

Provozní teplota -15 +40

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 80

Izolační třída I

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

1. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Ponořte se do magického světa osvětlení s nástěnným svítidlem Century UDSCO-1010. Přinášíme vám svítidlo,
které nejen že osvětluje váš prostor, ale také vytváří neuvěřitelnou atmosféru, která vás okouzlí při každém
pohledu.
Tohle není jen obyčejné nástěnné svítidlo. Century UDSCO-1010 je průmyslový klenot vyrobený z hliníku, který
spojuje jedinečný design s vysokou kvalitou. Světlo vychází oběma směry, což vytváří zázračnou hru světla a stínu
na vaší stěně.
Co ještě toto svítidlo dělá neobyčejným? Jsou to jeho individuálně nastavitelné klapky, které vám umožní
přizpůsobit osvětlení každému vnějšímu prostředí. Chcete si užít romantický večer na terase? Nebo potřebujete
vytvořit efektní světelnou stěnu v exteriéru vašeho podnikání? S nástěnným svítidlem Century to není žádný
problém.
Vybírejte z teplého 3000K, neutrálního 4000K nebo chladného 6500K světla podle vaší nálady a potřeby. Světlo,
které vyzařuje z Century UDSCO-1010, není jen osvětlením, ale vypráví příběh vašeho prostoru.
Od italského výrobce CENTURY, který si váží kvality, designu a nadčasovosti, můžete očekávat jen to nejlepší.
Světlo, které bude osvětlovat vaše okamžiky a pamatovat si s vámi všechny vaše vzpomínky.
Nechte světlo Century UDSCO-1010 rozehřát vaše srdce a osvítit vaše dny. Bez ohledu na to, jestli hledáte
osvětlení pro vaše bydlení nebo pro váš podnik, toto nástěnné svítidlo je volbou, která vám přinese radost a jistotu.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

